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АҚПАРАТТЫҚ ХАТ 
 

                                                      ҚҰРМЕТТІ ӘРІПТЕСТЕР 
 
2022 жылы 29 сәуірде Логистика және көлік академиясы оқытушыларға, жас 
ғалымдарға, PhD докторанттарға, аспиранттарға, магистранттар мен жоғары оқу 
орындарының студенттеріне арналған "Көліктегі инновациялық технологиялар: 
білім, ғылым, өндіріс" атты дәстүрлі II Халықаралық конференция өткізеді. 
 
Конференция жұмысының негізгі бағыттары (секциялар): 
 
1. Телекоммуникация секторындағы ақпараттық технологиялар; 
2. Көліктегі автоматика мен автоматтандырудағы инновациялар; 
3. Электр энергетикасындағы өзекті мәселелер; 
4. Көлік-логистикалық кешенде инновацияларды дамыту, модельдеу және басқару; 
5.Дене шынықтыру және спорт саласындағы әлеуметтік-гуманитарлық пәндерді 
оқытудағы инновациялық технологиялар; 
6. Жылжымалы құрамның құрылымы, пайдалану және жөндеу; 
7. Автомобильдер және жол техникасы; 
8. Көлік-логистика секторындағы инновациялар. Даму болашағы. 
9.Көлік саласы инженерлерінің көптілді тұлғасын қалыптастырудағы 
технологиялар. 
10. Жаратылыстану-ғылыми пәндер. 
 
Конференцияның жұмыс тілдері - казахский, русский, английский. 

Конференцияға ұсынылатын баяндамалар өзекті ғылыми зерттеулердің нәтижелерін 
қамтуы немесе практикалық маңызды болуы керек. Көзбе-көз қатысқан студенттердің үздік 
баяндамалары АЛиТ дипломдарымен марапатталып, ұйымдастыру комитетінің шешімі 
негізінде конференцияның еңбектер жинағына енгізілетін болады. 
Конференцияға қатысу формасы - күндізгі / сырттай. 
Конференция қорытындысы бойынша ЕЭБ-ке кіретін және ISBN халықаралық нөмірін 
беретін конференция материалдарының жинағы шығарылады. 

 
Баяндамаларды және тіркеу нысандарын ұсыну мерзімі 24.04.2022 ж. дейін 
 

Конференцияға қатысу үшін қағаз және электронды тасығыштарда 
Конференцияның ұйымдастыру комитетінің мекен-жайына ұсыну қажет: isc@alt.edu.kz  "II 
Халықаралық конференция" тақырыбына міндетті түрде хат көрсете отырып, келесі 
материалдар: 

 - 1-қосымшаға сәйкес қатысуға өтініш (файлдың атауы бірінші автордың тегіне 
сәйкес келуі тиіс); 

 - 2-қосымшаға сәйкес рәсімделген мақала (тіркелген файлдың атауында: бірінші 
автордың тегі, мақаланың атауы көрсетілсін); 
 - төлем туралы түбіртек. 

Жинақтың электрондық нұсқасын ала отырып, авторлары үшін бір мақаланы 

mailto:isc@alt.edu.kz


жариялау құны 5000 теңгені құрайды. 
 
РЕКВИЗИТТЕР: 
 
"Логистика және көлік академиясы" акционерлік қоғамы  
050012 Алматы қ., Шевченко к-сі,97 
БИН 010740000551, КБЕ: 17 
№ счета KZ6184901KZ503555000  в   АО "Нурбанк" 
БИК NURSKZKX 
НДС серия 60001 №1218806   от 27.01.2021 жыл 
 

Ақша аудару кезінде "АЛТ II Халықаралық конференциясының 
материалдарында жарияланғаны үшін" деген белгі қойып, өзінің тегі мен аты-жөнін 
көрсету қажет. 

Конференцияға келуге, қонақ үйде орналастыруға байланысты шығындар 
қатысушылардың немесе жіберуші тараптың есебінен жүзеге асырылады. 

Шетелдік қатысушылар ақшалаларын Жинақта тегін жариялауға құқылы. 
Барлық материалдар талаптарға сәйкес ресімделіп, мұқият редакциялануы тиіс. Талаптарға 
сәйкес келмейтін және белгіленген мерзімнен кейін ұсынылған материалдар қаралмайды 
және кері жіберілмейді. Ұйымдастыру комитеті еңбектер жинағына енгізу үшін 
баяндамаларды іріктеу құқығын өзіне қалдырады. 
 

КОНФЕРЕНЦИЯНЫ ҰЙЫМДАСТЫРУ КОМИТЕТІНІҢ МЕКЕН-ЖАЙЫ: 
050012,Республика Казахстан, Алматы,  Шевченко көшесі  97, АЛТ, каб. 2605. Тел.: +7 (727) 
346-10-74. E- mail: dn@alt.edu.kz.   

II Халықаралық конференция туралы ақпарат сайтта орналастырылған: www.alt.edu.kz 

 
 

ҰЙЫМДАСТЫРУ КОМИТЕТІ 
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Қосымша 1 

Тіркеу нысаны (әрбір авторға жеке толтырылады) 

 Орыс 
 

Қазақ Ағылшын 
Автордың (лардың) Т. А. Ә, (толық)    
Мақала атауы    
Секция нөмірі және атауы  Х Х 
Жұмыс/оқу орны: ЖОО/ ұйымның атауы 
(қысқартусыз) 

 Х Х 

Лауазымы  Х Х 
Ғылыми дәрежесі, ғылыми атағы  Х Х 
Автордың (лардың)E-mail  Х Х 
Моб.тел., байланыстар (қала кодын көрсету 

 
 Х Х 

Пошталық мекенжайы (индексімен)  Х Х 
Қонақ үйді брондау қажеттілігі (иә / жоқ)  Х Х 
Қатысу Күндізгі / Сырттай  Х Х 
Толтырылған күні  Х Х 
 

Ескерту: Х-толтыру қажет емес. 
  



Қосымша 2 
 

МАҚАЛАЛАРДЫ РӘСІМДЕУГЕ ҚОЙЫЛАТЫН ТАЛАПТАР: 
 

Жариялауға MS Word doc, *.docx, *.rtf  редакторында кеңейтілген терілген, көлемі 5 
бетке дейінгі, 3 автордан аспайтын мақалалар қабылданады . 

"Times New Roman" мәтінінің қарпі 12. 
Жиектері: жоғарғы жағы - 2 см, төменгі жағы - 2 см, сол жағы - 3 см, оң жағы - 2 см. 
Жоларалық интервал -1 абзац (шегініс) - 1,25 см. 
Бірінші беттің сол және оң жақ бұрышында тиісінше – ӘОЖ (УДК), бір жолдан кейін 

ортасында - автордың аты-жөні және тегі, одан әрі ұйымның атауы, қаласы, елі, e-mail. 
Ортаңғы интервалдан кейін мақаланың атауы бас әріптермен қалың бөлумен жазылады. 

Бұдан әрі аннотация мен тірек сөздер 3 тілде: орыс, қазақ, ағылшын тілдерінде 
беріледі. Алыс және жақын шет елдерден келген қатысушылар үшін аннотацияны 
орыс/ағылшын тілінен қазақ тіліне аударуды ҚазККА қамтамасыз етеді. 

Формулалар MS Equation 3.0 формула редакторының көмегімен орындалады. 
Формулалар ортасында орналасады, формулалардың нөмірленуі оң жақтан, формула мен 
мәтіннің арасында 1 интервал болады. Формулаларға сілтеме жасау үшін мәтінде дөңгелек 
жақшалар қолданылады - (1), әдеби дереккөздерді - төртбұрышты жақшалармен [1] 
көрсетеді (автоматты түрде емес (!)).  

Библиографиялық тізім мақаланың соңында мәтінде толық шығу деректерімен қатаң 
түрде көрсетіледі.  

Суреттер мен графиктер қысқартусыз оған сілтеме жасалғаннан кейін мәтін 
бойынша орналасуы тиіс (1 - сурет - суреттің атауы /астында; 1-кесте-сол жақтағы кестенің 
атауы /үстінде). 

 
 

МАҚАЛАНЫҢ СХЕМАЛЫҚ ҮЛГІСІ: 
 

ОӘЖ 005.6(574) 
 

С.А. Медведков1,а, А.Б. Ерниязов2,ь, М.Х. Айдарбеков3,с 
1Логистика және көлік академиясы, Алматы қ., Қазақстан, 

2Азаматтық авиация академиясы, Алматы қ., Қазақстан, 
3 Қ. И. Сәтбаев атындағы Қазақ ұлттық техникалық зерттеу университеті, Алматы қ., 

Қазақстанаmedvedkov.sergei@mail.ru, berniazov.askar@mail.ru, caidarbekov.maksut@mail.ru 
 
 

ӘУЕ ҚОЗҒАЛЫСЫН ҰЙЫМДАСТЫРУ САПАСЫН БАҚЫЛАУДЫҢ 
ӘДІСНАМАЛЫҚ НЕГІЗДЕРІ 

 
Аннотация. (1-3 сөйлем орыс тілінде) 
Ключевые слова: (Орыс тілінде 3-5 сөз, сөз тіркесі) 
Аннотация. (1-3 сөйлем  қазақ тілінде) 
Тірек сөздер: (қазақ тілінде 3-5 сөз, сөз тіркесі)) 
Аbstract. (1-3 сөйлем ағылшын тілінде) 
Keywords: (ағылшын тілінде 3-5 сөз, сөз тіркесі) 
 
Текст, текст, текст [1, с. 3] . Текст  .................текст [2]. 
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